[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 17 августа 2023 года                                                                               № 64
	О работе по подготовке муниципальных и других социально-значимых объектов к предстоящему отопительному сезону

Заслушав информацию Вдовенковой О.Н. о работе по подготовке муниципальных и других социально-значимых объектов к предстоящему отопительному сезону, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
  Принять к сведению информацию Вдовенковой О.Н. - начальника отдела по строительству, транспорту, связи и ЖКХ Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области «О работе по подготовке муниципальных и других социально-значимых объектов к предстоящему отопительному сезону».
Председатель Демидовского
районного Совета депутатов                                                                            В.П. Козлов